אני אומר אלף פעמים "מזמור לתודה" על כך שזכיתי להיות חלק מהמהלך החשוב הזה, של שיבת עם ישראל לארצו. להיות שותף עם אל לבנין ההר. "בשוב ה' את שיבת ציון היינו כחולמים".

לשמחתי חברי הגרעין הסכימו עמי. הלכנו לשכנע את הממשלה להקים נקודת התיישבות במקום. משרד הביטחון קיבל את המשימה להקים היאחזות נח"ל בנקודה. בי"ט בתמוז תשמ"ד 1984 עלינו להר, נטענו עץ והקמנו הבית. עוד בטרם עלה להר חייל מחיילי הנח"ל עלינו שלש משפחות ראשונות מהגרעין לתפוס את ההר והקמנו את היישוב בית חגי'.

ספר קצת על עבודתך כרכז קרקעות במועצה

"המטרה הייתה לאתר אדמות שלא נמצאות בבעלות ערבים ולסמנם על גבי מפות. להכריז עליהם כאדמות מדינה ולתכנן עליהם את הקמת ההתיישבות היהודית.